

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 23.06.2017 r.

ZP/27/Rb/MZGK/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Zadanie inwestycyjne p. n. Prochownia – Park zabaw. Zagospodarowanie terenów zielonych Parku Prochownia z elementami małej architektury i oświetleniem parkowym**”.

W związku z otrzymaniem w dniu 21.,22. i 23.06.2017 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą” przekazuję treść pytania i udzielam poniżej następującej odpowiedzi:

PYTANIE NR 1

„Dla zadania „Prochownia – Plac zabaw. Zagospodarowanie terenów zielonych Parku Prochownia z elementami małej architektury i oświetleniem parkowym” (ZP/27/Rb/MZGK/17) proszę o:
- podanie wymaganych obwodów/wysokości drzew

Odpowiedź:

Pytanie zadane nieprecyzyjnie. Zamawiający nie może udzielić precyzyjnej odpowiedzi ponieważ w przedmiarze widnieją różne pozycje dotyczące drzew m. in. dotyczące ścinki drzew, karczowania, wykopania oraz sadzenia.

- doprecyzowania formy cokołów ław z drewna świerkowego – z czego wykonany, jaki kształt

Odpowiedź:

Forma cokołów będzie do zaakceptowania przez zamawiającego

- doprecyzowanie konstrukcji schodów w pozycji 44d.3.1. oraz ich lokalizacji – z dokumentacji nie wynika jednoznacznie gdzie mają być osadzone

Odpowiedź:

- prefabrykowane stopnie schodowe z bloków betonowych na podkładzie betonowym,
- lokalizacja schodów:

5 x 15 x 35 i 6 x 15 x 35 – przy alei asfaltowej naprzeciwko placu zabaw,
10 x 15 x 35 – na skarpie ścieżki z kostki po prawej stronie placu zabaw,
10 x 15 x 35 – na skarpie łączącej ścieżkę z aleją z ławkami

PYTANIE NR 2

„Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją tj. przedmiar (poz. 22d.2) określa jako nawierzchnię asfaltową warstwę wiążącą 4 cm, natomiast w opisie nawierzchnia określona jest jako warstwa ścierna z beton u asfaltowego 5 cm.

Odpowiedź:

W. w. pozycje należy wycenić według przedmiaru robót.

PYTANIE NR 3

„Proszę o określenie wysokości obrzeży ekologicznych z PCV”.

Odpowiedź:

Wysokość została określona na rysunku A01 przekroju przez nawierzchnię.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/27/Rb/MZGK/17.